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افتتاح باغ موزه دفاع مقدس لرستان به خرداد ماه موکول شد
ســپهرغرب، گروه خبر: باغ مــوزه دفاع مقدس 
لرستان پس از گذشت 12 سال 85 درصد پیشرفت 
فیزیکــی دارد و افتتــاح این مــوزه دفاع مقدس 

بلاتکلیف وعده های مسئولان مانده است.
در هشــت ســال دفــاع مقــدس جوانان ایــن خاک 
حماســه  هایی آفریدند که هنوز گوش  ها از شنیدنش سیر و 
قلم  ها از نوشتن خسته نشده  اند، جوانانی که هنوز بسیاری 
از آن ها مفقودالاثر هســتند و پشــت خاک ریزها ســنگر 

گرفته  اند تا پرچم ایران از همه بالاتر باشد.
ما هر چــه از روزهایی که ایثار و حماســه رقم خورد، 
بنویســیم و روایــت کنیــم بازهم کم اســت و همه ما در 
رابطه با شــهدای هشــت ســال دفاع مقدس یک رسالت 
عظیمی بــر عهده داریــم و حداقل وظیفه ما این اســت 
که با زنده نگه داشــتن نام و بیان خاطــرات آن ها تأثیرات 
مانــدگاری انقلاب، نظام، امنیت، عزت و اقتدار کشــورمان 
را سینه به ســینه به نسل های آینده منتقل کنیم در همین 
راســتا مقام معظم رهبری نیز هشــت سال دفاع مقدس را 
گنجی بی پایــان می دانند که می تواند تاریــخ ما را تغذیه 
کند، از همین رو ایشــان به صورت جدی بر ثبت روایت  ها و 
خاطرات مربوط به جنــگ تحمیلی تأکید دارند اما در این 
میان رزمندگان استان لرستان را شاید بتوان از گمنام  ترین 
مجاهدان حاضــر در دوران دفاع مقدس دانســت که این 
روزها رشادت هایشان در آوردگاه جنگ تحمیلی همواره در 
هاله  ای از غبار فراموشی قرار دارد و خاطرات این عزیزان در 
آرشیو ادارات خاک می  خورد و مکانی برای ثبت و نگهداری 
رشــادت های جوانان این ســرزمین که در راه حفظ دین 

ایستادگی کردند وجود ندارد.
احداث پــروژه باغ مــوزه دفــاع مقدس لرســتان این 

بزرگ ترین پروژه فرهنگی لرســتان از سال 86 مطرح شد 
و احــداث آن  یکی از مصوبات ســفر هیئت دولت وقت در 
سال 87 بود که کارهای مطالعاتی این طرح در سال 87 به 
پایان رســید و عملیات اجرای پروژه در سال 89 در زمینی 
به مساحت چهار هزار و 250 مترمربع واقع در تپه شهدای 

گمنام خرم آباد آغاز شد.
با وجود اینکه 12 ســال از کارهــای مطالعاتی و عملیات 
اجرایی باغ موزه دفاع مقدس لرستان می گذرد ولی این پروژه 
همچنان نیمه تمام مانده و با توجه به اینکه تاکنون وعده های 
مختلفی در زمینه تأمین اعتبار و احداث این پروژه از ســوی 
مسئولان داده  شده ولی هنوز باغ موزه لرستان به بهره  برداری 

نرسیده و وعده ها همچنان تمدید می شوند.
مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس استان 
لرستان در رابطه با آخرین وضعیت پروژه باغ موزه لرستان در 
گفت وگو با تســنیم در خرم آباد با اشاره به دلایل عدم افتتاح 
باغ موزه دفاع مقدس اســتان لرســتان اظهار کرد: با توجه به 
برنامه زمان بندی که دوم مهرماه داشــتیم و طی جلسه ای با 
استاندار استان بنا شد بر اساس برآورد اولیه 25 میلیارد تومان 

جهت تکمیل باغ موزه دفاع مقدس استان نیاز بود.
ســرهنگ محسن رشــیدی افزود: با توجه به پیشرفت 
فیزیکــی 85 درصدی باغ مــوزه دفاع مقــدس این مرکز 
فرهنگی در مهرماه امســال آماده افتتاح نبود و پیشــنهاد 
دادیم چنانچه منابع و تخصیص ها به موقع برســد افتتاح در 

دهه فجر برگزار شود.
وی بــا بیان اینکه پیمانکاران با توجه به نرخ تورم اوراق 
قبــول نمی کنند عنوان کرد: پــس از بازدید معاون رئیس 
ســازمان برنامه ریزی و بودجه کشــور از پروژه 10 میلیارد 
تومــان به این پروژه اختصاص دادند ولی چون تخصیص ها 
به صورت اوراق است این تخصیص متأسفانه بنا به دلایلی تا 

چهاردهم دی ماه تخصیص داده نشد.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
لرســتان بیان کرد: بــا توجه به تأخیــر در تخصیص 10 
میلیارد تومانی که بنا بود مهرماه به پروژه برسد و تا دی ماه 
نرسید سبب شد افتتاح باغ موزه دفاع مقدس در زمان بندی 

مشخص شده افتتاح نشود.
رشــیدی گفــت: درمجموع جهــت تکمیــل باغ موزه 
دفاع مقــدس یک میلیارد تومان از طرف رئیس ســازمان 
برنامه ریزی و بودجه اســتان، 10 میلیــارد تومان از طرف 
ســازمان برنامه ریزی و بودجه کشور و یک میلیارد و 700 
میلیون تومان از طرف بنیــاد حفظ آثار و ارزش های دفاع 

مقدس کشور محقق شده است.
وی تصریح کرد: اکنون 15 گروه در حال کار هســتند و 
امیدواریم با توجه به پیمانکار و شــرکت خوبی که انتخاب 
شــده قول مساعد دادن چنانچه مشــکلات تورمی نداشته 
باشــیم باغ موزه دفاع مقدس استان خردادماه به طور کامل 

به بهره برداری می رسد

پنجرهاستانها
رزمایش همدلی و احسان برای معلولان

رزمایش همدلی و احسان در خرم آباد با توزیع 2 هزار بسته معیشتی بین معلولان نیازمند لرستان برگزار شد. این رزمایش با کمک ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( و انجمن حمایت از حقوق معلولین افلاک لرستان برگزار شد.

بیش از 1100 نفر زندانی در طرح 
پایش زندانیان کرمانشاه آزاد شدند

ســپهرغرب، گروه خبر: بیش از یک هزار و 100 
زندانی از آغاز طرح پایش زندانیان استان کرمانشاه 
با بررســی وضعیت تعداد سه هزار و 300 زندانی این 

استان آزاد شدند.
رئیس کل دادگاه هــای عمومی و انقلاب کرمانشــاه با 
حضور در زندان مرکزی کرمانشاه با بیان اینکه طرح پایش 
زندانیان یکی از طرح های مهم ریاســت قوه قضائیه است، 
اظهار کرد: ایــن طرح با اهتمام رئیس کل دادگســتری و 
با حضــور نهادهایی مانند کمیته امــداد امام خمینی )ره( 
و زندان های استان کرمانشــاه با جدیت مورد پیگیری قرار 

گرفته است.
بهمن مرادی فــر افزود: به همین منظــور هدف تمامی 
قضــات محاکم عمومی و انقلاب از حضور در زندان مرکزی 
کرمانشــاه، همکاری بــا نهادهای ارفاقی بــرای کمک به 

زندانیان است.
وی تصریح کــرد: در مورد محکومیت های مالی چنانچه 
بر قضات محرز شــود که زندانی توان پرداخت را نداشــته 
تخفیف هایی را صادر می کنند تا آن ها بتوانند میزان بدهی 

خود را از راه های دیگری پرداخت کنند.
رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب کرمانشاه با بیان 
اینکه ساخت زندان مجازات جمعی محسوب می شود، ادامه 
داد: زندانی کردن افراد علاوه بر ایجاد مشــکلات برای خود 
زندانی، برای اطرافیان و خانواده هایشان مشکل ساز می شود.

بــه گفته مرادی فر حدود یک هــزار نفر از زندانیان، زیر 
پوشــش کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان کرمانشاه 

هستند.
گفتنی اســت، از آغاز طرح پایش زندانیان با بررسی سه 
هزار و 300 نفر از آن ها، حدود یک هزار و 108 نفر زندانی 
آزاد شده و توبه یک صد و 60 نفر مورد پذیرش قرار گرفته 
اســت که به دنبال آن محکومیت این تعداد منجر به آزادی 

و یا تخفیف مجازات شده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ه( کرمانشاه 
خبر داد؛

پرداخت هزینه دادرسی و آزادی 140 
زندانی جرایم غیرعمد در کرمانشاه

امام  امداد  سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل کمیته 
خمینی )ره( اســتان کرمانشــاه از پرداخت هزینه 
دادرسی و آزادی 140 زندانی جرایم غیرعمد در این 

استان خبر داد.
محســن رخصی با اشاره به فراهم شــدن زمینه آزادی   
140 زندانــی جرایم غیرعمد در اســتان کرمانشــاه اظهار 
کرد: این اقدام خداپســندانه با مشــارکت سازمان زندان ها 
و دادگاه های عمومی و انقلاب اســتان کرمانشاه فراهم شده 

است.
وی افزود: آزادی 140 زندانــی نیازمند جرایم غیرعمد 
در استان کرمانشــاه با پرداخت هزینه های دادرسی توسط 
کمیته امداد امام خمینی )ره( این استان همراه بوده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان کرمانشاه 
تصریــح کرد: معرفــی زندانیان نیازمنــد جرایم غیرعمد و 
مددجویــان نیازمند بــه وکلای نیکوکار و ارائه مشــاوره و 
معاضدت هــای حقوقــی رایگان به آن هــا از دیگر اقدامات 
کمیته امــداد امام خمینی )ره( اســتان کرمانشــاه برای 

دستگیری از این افراد است.

خبــر

فرمانده انتظامی خبر داد:
کشف 90 هزار قرص غیرمجاز 

در بروجرد

سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی بروجرد از 
کشف 90 هزار قرص دامی و یک قبضه سلاح غیرمجاز 

در شهرستان خبر داد.
ســرهنگ عزت الله غلامی 28 بهمن مــاه، اظهار کرد: در 
راستای طرح خلع سلاح و دریافت خبری مبنی بر نگهداری 
سلاح غیرمجاز توسط یک نفر در بروجرد موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی تصریح کــرد: مأموران با هماهنگی قضائی فرد مورد 
نظر را که تحت تعقیب پلیس اســتان مرکــزی بوده را در 
بروجرد شناسایی و دستگیر کردند و در بازرسی از منزل وی 
یک قبضه سلاح و 90 هزار قرص دامی غیرمجاز کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان بروجرد خاطرنشــان کرد: 
متهــم به جرم خــود اعتراف و جهت ســیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد.

درخت گردوی روستای »گل زرد« 
الیگودرز ثبت ملی شد

فرهنگی،  میراث  مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
گردشــگری و صنایع دستی لرســتان گفت: درخت 
گردوی کهنســال روســتای »گل زرد« الیگودرز به 
شماره 728 در فهرست میراث طبیعی ملی ثبت شد.

ســید امین قاســمی به رســانه ها اعلام کرد: بر اساس 
تقسیمات کشــوری نشــانی دقیق این درخت تاریخی در 
لرستان شهرستان الیگودرز، بخش مرکزی، دهستان خمه، 

روستای گل زرد است.
وی اظهــار کــرد: ثبت ملی این  قبیــل درختان زیبا در 
معرفی و جذب بیشتر گردشــگران مؤثر خواهد بود و امید 
می رود این تلاش ها موجب رشد و رونق صنعت گردشگری 

در استان شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
لرستان ادامه داد: قدمت این گونه درخت به حدود 320 تا 
370 ســال پیش برمی گردد که با ثبت آن، تعداد آثار ثبت 
شده لرستان در فهرســت میراث طبیعی به 44 اثر رسیده 

است.
بیش از پنج هزار اثر تاریخی و 80 جاذبه گردشگری در 
لرســتان وجود دارد که حــدود دو هزار و 500 مورد آن در 

فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.

خبــر در ستاد بحران پلدختر مطرح شد؛

ضرورت رفع نقاط حادثه خیز و اجرای پروژه های هدایت رواناب در شهر
سپهرغرب، گروه خبر: در نشست ستاد بحران 
شهرستان پلدختر بر ضرورت رفع نقاط حادثه خیز 
بارندگی هــا و اجرای  شــهر پلدختر در هنگام 

پروژه های هدایت رواناب های سطحی تأکید شد.
     بدهی شرکت آب و فاضلاب به شهرداری 

پلدختر
شــهردار پلدختر در جلسه ســتاد بحران شهرستان 
پلدختر که روز سه شــنبه با حضور مدیران دستگاه های 
ذی ربط برگزار شــد از عــدم همکاری شــرکت آب و 
فاضــلاب در پرداخت بدهی بیش از یک میلیارد تومانی 
به شــهرداری خبــر داد و اظهار کرد: شــهرداری 200 
میلیون تومان از راه های حقوقی برای دریافت طلب خود 
از شرکت آب و فاضلاب هزینه کرده اما تاکنون موفق به 

وصول آن نشده است.
محمد شــرفی نصیری افزود: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان لرســتان در پاسخ به شهرداری اعتراض 
به رأی دادگاه را مطرح و مدعی اســت که این طلب را 

پرداخت نمی کند.
وی گفت: این در حالی اســت که این شــهرداری با 
نبود قیر مواجه اســت و فعالیت های آن صرف پر کردن 
حفاری ها و چاله چوله های آب و فاضلاب می شود که این 

همکاری نیست و فعالیت ها یک طرفه است.
     با توجه بــه پیش بینی بارش باران، تمام 
در  پلدختر  شــهرداری  ماشــین آلات  و  نیروها 

آماده باش هستند
شــهردار پلدختــر افــزود: شــهرداری پلدختــر 
خیابان های ســاحلی شــرقی و غربی را هفته گذشته 
به طــور کامــل در اختیــار آب و فاضلاب قــرار داده 
اســت اما مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب لرستان 
با ایــن مجموعه همــکاری نمی کند، ایــن در حالی 
است که شــهروندان از طریق فضای مجازی به صورت 

مکتــوب و با مراجعه به شــهرداری خواهان پر کردن 
هستند. شهر  چاله چوله های سطح 

شرفی نصیری یادآور شد: بر اساس گزارش هواشناسی 
مبنی بر بارش هــا در روزهای پیــش رو تمام نیروها و 
ماشین آلات سنگین و آتش نشانی شهرداری پلدختر در 
آماده باش کامل قرار دارند و لایروبی جداول در دســتور 

کار است.
     کوتاهی راه و شهرســازی در ساخت پل 

بلوار خلیج فارس
رئیس شــورای شــهر پلدختر نیز در این جلسه در 
ســخنانی گفت: قصور و کوتاهی اداره راه و شهرســازی 
علیرغم تذکرات ســتاد بحران شهرستان در ساخت پل 

بلوار خلیج فارس در بارندگی مشکل ساز می شود.
غلامرضا نصیری اظهار کرد: در صورت عدم ســاخت 
پل بلــوار خلیج فارس به عنوان خروجی آب منطقه کوی 
بسیجیان چنانچه حجم بارندگی زیاد باشد منجر به پس 
زدن آب و ایجاد خطرات و سیلابی شدن در کوی چهار 

هکتاری نیکان می شود.
وی افــزود: انتظــار مــی رود موضوع احــداث پل با 
دهنه بزرگ تر در بلوار خلیج فارس از ســوی اداره راه و 
شهرسازی پلدختر به عنوان متولی پیگیری و رفع مشکل 

شود.
     ضرورت معبرسازی و ایجاد بستر هدایت 

رواناب ها در پلدختر
رئیس شورای شهر پلدختر به برخی نقاط حادثه خیز 
در پلدختر اشــاره کرد و گفت: منطقه انتهایی »دردیا« 
واقع در ضلع غربی این شــهر در مواقع بارندگی به دلیل 
عدم ایجاد بســتری مناســب برای هدایت آب منجر به 
وقوع ســیلاب با حجــم زیاد و جاری شــدن در منازل 

می شود که خطرساز است.
نصیــری افــزود: ایــن رواناب ها که از کوه ســرازیر 

می شوند و در گذشته در دشت پراکنده می شدند، امروز 
به دلیل ساخت وساز مسیر طبیعی آن دچار تغییر شده 
در پایه کوه جاری و به ســیلاب تبدیل می شود که نیاز 

به معبرسازی دارد.
وی یادآور شــد: سال گذشــته برای رفع مشکل با 
بازدید از محل بازرســی هایی از ســوی ســتاد بحران و 
آب منطقــه ای صورت گرفت که متأســفانه در این حد 

باقی مانده و اقدامی صورت نگرفته است.
نصیری افــزود: بنابراین با توجه بــه وقوع احتمالی 
ســیلاب ها براثر شــدت بارش ها در فصل بهــار نیاز به 
آمادگی بیشتر در جهت جلوگیری از مشکلات احتمالی 
احساس می شود و لازم است این کانال در صورت امکان 
در منطقه »دردیا« جهت هدایت رواناب ها احداث شود.

     لازم اســت یک کانال در منطقه »دردیا« 
جهت هدایت رواناب ها احداث شود

وی گفت: سیل فروردین ماه 1398 در پلدختر منجر 
به کســب تجربیاتی برای مجموعه مدیریت شهرستان 
شد تا در ســال های آینده بهتر بتوانند نقاط حادثه خیز 
را شناسایی و آمادگی بیشتری برای جلوگیری از بحران 

داشته باشند.
رئیس شــورای شــهر پلدختر بــه اقدام های صورت 
گرفته در پساســیل اشــاره کرد و افزود: مهم ترین این 
اقدام ها احداث دیواره ساحلی شهر پلدختر به ویژه ادامه 
ســاخت آن با اعتبار در نظر گرفته شده است که جای 

تقدیر دارد.
نصیری یادآور شد: گرچه زمزمه هایی مبنی بر کوتاه 
بودن دیواره در ضلع شرقی دیواره ساحلی شهر پلدختر 
مطرح شــده اما عرض معبر رودخانه کشــکان در بعضی 
نقاط تا 40 متر افزایش پیدا کرده که درمجموع پروژه ای 
محکم است و امیدواریم دیگر شاهد حادثه نفوذ سیلاب 

به شهر نباشیم.

حکایت شورای شهر کرمانشاه

از عدم تشکیل جلسات تا کم کاری در بررسی طرح ها و لوایح
ســپهرغرب، گــروه خبر: اعضای شــورای 
شهر کرمانشــاه که پس از ماه ها به صحن شورا 
همچون  مهمی  موضوعات  تاکنون  بازگشــته اند 
بودجه سال آینده و متمم بودجه امسال شهرداری 

کرمانشاه را بررسی نکرده اند.
قانون گــذاری کارکردهــای اصلی شــورای شــهر 
و  بلند مــدت  برنامه ریزی هــای  و  سیاســت گذاری  را 
کلان شــهری برای دست یابی به شــهر مطلوب، انتخاب 
شــهردار و حمایت و پشــتیبانی از شهرداری در اجرای 
برنامه ها و کنترل و نظارت بر اجرای برنامه های مصوب و 
هدایت شهرداری در راستای تحقق اهداف تعیین کرده 

است.
شــوراها به صورت کلان حلقه میانه ای هستند که 
باید مردم و خواسته های مردم را به تصمیم گیری های 
مدیران شهری و دولت در مقام اجرایی و حتی مجلس 
در مقام قانون گذاری پیونــد دهند، مطالبات مردم را 
خواســتار شوند و پیگیری کنند که دستیابی به چنین 
هدفــی وقتی انجام خواهد شــد که جایگاه شــوراها 
به عنــوان کانون هــای منتخب مردمی بــه بالندگی و 

برسد. استحکام 
مطابق قانون، بخشــی از وظایف نمایندگان مردم در 
شورای شهر از طریق تشــکیل کمسیون های تخصصی 
مثل کمیســیون شهرســازی ــ معماری، کمیســیون 
عمران و حمل ونقل، کمیسیون برنامه وبودجه، کمیسیون 
فرهنگی ــــ اجتماعی و غیره انجام می شــود که تمام 
وظایف سیاست گذاری، برنامه ریزی و نظارتی شوراها از 

طریق کمیسیون های تخصصی رقم می خورد.
اما حکایت عمل به وظایف شــورای شهر کرمانشاه با 
آنچه قانون گذار برای آن تعریف کرده اســت فرسنگ ها 

فاصلــه دارد کــه این کوتاهــی در اجــرای وظایف در 
کلان شهر کرمانشاه نمود یافته است که مشکلات بسیار 
زیاد شهری و معضلات اجتماعی دستاورد ترکیب ثابت 

شورای شهر کرمانشاه در چند دوره گذشته است.
یکی از کوتاهی های شــورای شــهر کرمانشــاه عدم 
برگزاری جلسات شورای بود؛ به طوری که طیب حیدری 
رئیس شــورای شهر کرمانشــاه در نشست خبری خود 
گفت: جلسات شــورای شــهر به دلیل اختلافات اعضا 
برگزار نمی شــود و مصوبات بســیاری روی زمین مانده 
اســت و اختلافات اعضا ناشــی از دلایل جزئی است که 
این دلایل جزئی، چالش برگزاری جلســات شــورا را به 

همراه دارد.
جلسات شورای شهر کرمانشاه به دلیل اختلاف اعضا 
برگزار نمی شــد و در هر جلســه تعدادی از اعضا غایب 
بودند که این موضوع سبب واکنش مسئولان و نهادهای 
نظارتی بر عملکرد شــورا شــد و فرماندار کرمانشــاه و 
رئیس کل دادگســتری در رابطه با عــدم انجام وظایف 
قانونی توســط اعضا شورای شهر موضع گیری کردند که 
این اخطارها سبب تشکیل جلسات شورای شهر پس از 

چند ماه شد.
اعضای شــورای شــهر کرمانشاه به جلســات شورا 
بازگشــتند اما در شــیوه ای جدید برای بیان نارضایتی 
خود و به استناد یک مصوبه قدیمی کار بررسی نامه های 
باقیمانده از چند سال پیش را شروع کردند و موضوعات 
مهمی همچون بررســی دفترچه عوارض ســال 1400، 
انتخاب روســای کمیســیون های شــورا، بررسی متمم 
بودجه سال 1399 شهرداری کرمانشاه، بررسی وضعیت 

نیروهای شرکتی و غیره را مسکوت گذاشتند.
فرماندار استان کرمانشاه با اشاره به ضرورت تشکیل 

جلسات شورای شهر کرمانشــاه برای رسیدگی به امور 
شــهر گفت: لوایح و طرح های شورای شهر برای توسعه، 
عمــران و آبادانی و حل مشــکلات عامه مردم اســت و 
اعضای شورای شهر بر اساس عهدی که با مردم بسته اند 
موظف هستند از هر نوع فرصت سوزی خودداری کنند.

فضل الله رنجبر، با اشــاره به اینکه خوشــبختانه در 
شورای شهر کمیسیون ها در حال تشکیل است و همین 
خود موضوع مهمی اســت زیرا بایــد طرح ها و لوایح به 
کمیسیون ها برود بیان کرد: در نتیجه وقتی کمیسیون ها 
شــکل بگیرد بخش مهمی از کار انجام می شود و بعد از 
تشکیل کمیسیون های تخصصی، شورای شهر طرح ها و 

لوایح را بررسی می کند.
وی با بیــان اینکه تخلفــات و کوتاهی های اعضای 
شورای شهر توســط فرمانداری به هیئت نظارت و حل 
اختلاف شوراهای استان گزارش شده است افزود: همین 
که شورای شهر جلسات را برگزار می کند و کمیسیون ها 
در حال شــکل گیری است، نقطه شــروع خوبی است و 
امیدواریم در آینده نزدیــک طرح ها و لوایح نیز در این 

کمیسیون ها بررسی و تصویب شود.
فرماندار اســتان کرمانشاه با اشــاره به اینکه اعضای 
شورای شــهر باید هرچه سریع تر لوایح فوری و ضروری 
و دســتور جلسات مهم را در دستور کار خود قرار دهند 
گفت: فرمانداری تنها وظیفه ای که در این رابطه بر عهده 
دارد این است که گزارش های خود را از عملکرد شورای 

شهر به هیئت ناظر ارائه خواهد داد.
رنجبر خاطرنشان کرد: شــورای شهر کرمانشاه باید 
تعــداد جلســات خــود را در رابطه با بررســی لوایح و 
طرح های مهم افزایش دهد تا این موضوع کم کاری های 

اخیر را جبران کند.

راه شکافی و تعریض 13کیلومتر از راه های روستایی دلفان انجام شد
ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــدار دلفان گفت: 
این شهرستان  راه روستایی در  امسال 13 کیلومتر 
راه شکافی و تعریض شد و 6 5. کیلومتر از این میزان 

آسفالت شده است.
نورالدیــن درمنان افــزود: اصلاح و راه شــکافی نقاط 
ریزشــی محور گردشــگری آب گرم به طول 20 کیلومتر 
انجام شــده و در قالب طرح ابــرار 10 کیلومتر از راه های 
روستایی شن ریزی شده و 6.5 کیلومتر آسفالت شده است.

وی ادامه داد: در قالب طرح ابرار تاکنون بیش از بیست 
کیلومتر راه روستایی آسفالت شده است.

فرمانــدار دلفان اظهار کرد: در ایــن مدت با همکاری 
ادارات نگهــداری راه و ایمنی راه و حریــم، 33 کیلومتر 
روکش آســفالت در محورهای اصلــی و 6.5 کیلومتر در 
محورهای روســتایی، 61 کیلومتر خط کشی و پاکسازی 
حریــم در طول 20 کیلومتر از راه های شهرســتان دلفان 

انجام شده است.

درمنان لکه گیری 556 تن، احیای قنو و پاکســازی 
حریم راه بــه میزان 500 کیلومتر، لایروبی در ســطح 
150 مترمکعب، تسطیح و رگلاژ 43 کیلومتر، بهسازی، 
مرمت و پر کردن پشــت دســتک پل های آسیب دیده 
به تعداد 10 دســتگاه، نصب هــزار و 133 عدد تابلو و 
علائم ایمنی، تعمیر و نصب 16 عدد چراغ چشــمک زن، 
شانه سازی 14 کیلومتر و ریزش برداری در سطح 3هزار 
و 450 مترمکعــب را به عنوان بخش دیگری از عملکرد 

حوزه راه های روســتایی شهرســتان دلفان را در دولت 
تدبیر و امید عنوان کرد.

وی همچنین گفت: محور روستایی قلاته بخش کاکاوند 
که زیر ســاخت آن قیرپاشی و آماده شده است به محض 
مساعد شدن شرایط جوی عملیات آسفالت آن آغاز خواهد 

شد.
شهرســتان دلفان با 150 هزار نفر جمعیت در شمال 

لرستان قرار دارد.


